
Plášť na kolo MAXXIS-REKON RACE kevlar 27.5x2.35 120 TPI EXO/TR

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1289.999999 Kč s DPH

Popis

Plášť značky Maxxis. Cyklistický plášť je určen na kola o průměru 27,5". Jedná se o semi-slickovou pneumatiku,
která má nízký profil. Plášť na kolo je vhodný na suché tratě i závody na krátké vzdálenosti, tzv. short track.
Cyklistický plášť má menší, širší výstupky dezénu.Je ideální jako zadní plášť v kombinaci s více agresivním předním
pláštěm.Může se použít i vpředu a vzadu například u již zmiňovaných short tracků.

Plášť využívá technologii Tubeless, pneumatika je bez duše, což má řadu výhod jako nižší valivý odpor, nižší tlak
vzduchu, a tedy lepší trakci. EXO Protection ochrání pneumatiku i na tom nejnáročnějším terénu.

Detaily produktu:

pro kola o průměru 27,5"
menší a širší výstupky dezénu
vhodné pro tzv. short track nebo suché tratě
TPI: 120
hmotnost: 707 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


